Resultater = VTR lgbh Glumsg 23

2023-02-12
Sort lang kvinder

1. Tine Demandt

Sort lang meend

1. Jens Jgrgen Hansen

Jargen Pedersen

Arne Kristensen
Jan Holdensgaard Jgrgensen
Svend Christiansen
Christian Saxe

o0, WD

Sort mellem maend

1. Jesper Munch Jespersen

2. Claus Bgrsting

3. Jens Chr. Buch

4. Jakob Sgndergaard Jensen

5. Henrik Plenge Jensen

6. Carsten Mogensen

7 Kaj Isaksen

8. Martin Petersen

9. Jan Thisen

10. Preben Mortensen

11. Jan Koue Larsen

12. Torben Kristensen
Sgren Magnusson

Sort mellem kvinder

1. Mette Filskov

Anne Bloch Frandsen
Karina Mejnborg
Henriette Hansen
Merete Kleist

Janni Fischer

a s wnN

Maiken Kjeerulff

Sort kort kvinder <60
1. Birgit Barsting

2. Susanne Gjedsig Thomsen
3. Helga Sket

Sort kort maend <60

Mads Ottar Jespersen
Lars Sharpe A Argjahgvda
Jens Frandsen
Morten Nissen
Stig Mgller
Anton Lauritzen
Viorel Miclea
Frederik Lindberg Knudsen

No ok wdNE

Sort kort meend >60

1. Henrik Nielsen

2. Janne Brunstedt

3. Gregers Jgrgensen

4. Morten Jensen

5. Frans Andersen

6. Mogens Hald Kristensen

/1)
OK Sorg

(6/6)
Farum OK

AS feltsport
Herlufsholm OK
OK Sorg
DEN-PI-Kgbenhavn
As Feltsport

(13713)
OK Sorg

Herlufsholm OK
Hvalsg OK

OK Roskilde
0O-63/Maribo
Kgge OK

Uden klub
Holbaek OK

HG

Hvalsg OK

OK Sorg
Herlufsholm OK
Holbaek OK

717)
OK Sorg

OK Sorg
DEN-PI-Kgbenhavn
Herlufsholm OK
OK Sorg

AS feltsport

OK Sorg

(3/3)
Herlufsholm OK

Tisvilde Hegn OK
HTF

©91/9)

OK Sorg
OK Sorg
OK Sorg
0-63

OK Sorg
Holbeaek OK
OK Sorg
Uden klub

(167 16)
Holbaek OK
OK Roskilde

Ballerup

OK Roskilde
HG

OK Roskilde

Tid
1:41:06
Tid
1:05:37

1:06:37
1:08:39
1:14:43
1:18:52
1:20:02
Tid
52:21

52:37

56:41

56:44

1:00:06
1:00:25
1:01:57
1:02:03
1:02:26
1:.05:27
1:11:37
1:32:25
Fejlklip

Tid
59:34

1:09:26
1:11:17
1:13:45
1:26:56
Fejlklip
Udgaet
Tid
49:59
57:38
1:03:02
Tid
43:55
45:36
49:55
56:14
58:35
1:03:14
1:09:06
Fejlklip
Tid
37:02
38:37

39:58
44:51
45:01
46:38

MeOS 2023-02-12 16:42:38, Sort lang kvinder, (1/2)

Efter

Efter

+1:00
+3:02
+9:06
+13:15
+14:25

Efter

+0:16
+4:20
+4:23
+7:45
+8:04
+9:36
+9:42
+10:05
+13:06
+19:16
+40:04

Efter

+9:52

+11:43
+14:11
+27:22

Efter

+7:39
+13:03

Efter

+1:41
+6:00
+12:19
+14:40
+19:19
+25:11

Efter

+1:35

+2:56
+7:49
+7:59
+9:36

Tidstab
00:00

Tidstab
02:37

00:54
02:27
07:25
10:20
02:30

Tidstab
00:00

00:00
00:52
05:04
05:13
04:54
06:14
09:49
01:34
05:43
09:29
07:50

Tidstab
01:32

04:40
08:15
06:15
09:54

Tidstab
01:12

05:44
08:00

Tidstab

01:35
01:48
01:07
05:32
11:27
02:29
07:01

Tidstab
00:00

00:00

00:59
01:54
01:12
04:28



7. Frede Scheye

8. Michael Leth Jess
9. Tage Ebbensgaard
10. Steen Fladberg
11. Carl-Aage Hansen
12. Karsten Richardt

13. Jan Kristoffersen
14. Anders Bang
15. Ove Bech Nielsen

16. Ib Larsen
17. Birger Eng

Sort kort kvinder >60

1. PiaKadziola

Bl& mini maend <60

2. Claus Mikkelsen

Bl& mini kvinder <60

2.  Lisa Barsting
3. Lise Ngrgaard
4. llsabe Barsting

Bl& mini maend >60

1. Morten Lgjmand

2. John Pedersen
3. OleF. Thomsen
4 Ole Svendsen

5. Steen Jeppesen

6. Jgrgen Jgrgensen

7. Mogens Jensen

8. Bent Malinovsky

9. Erik Torm

10. Jan Bigler

11. Svend Fladberg

12. Mogens Bruun
Johnny Hansen

Bl& mini kvinder >60
1. Annette Bonde
2. Hanne Pedersen

3. Jette Kreiberg
4. Rita Lgjmand
5. Ellen Thomsen

®
=

mellemsveer maend
1. Uffe Peitersen
2. Christian Hansen

3. Allan Hessell
4. Jesper Carlsson

Hvid let meend

1. Liam Sharpe Argjahgvda

2. Jesper Bgrsting
Hvid let kvinder

1. Isabella Skat

2. Naja Krarup

3. Anni Lauritzen
Grgn begynder kvinder

1. Viktoria Argjahgvda

HG

OK Roskilde
Kgge OK
Kgge OK
0-63/Maribo
Kgge OK

Ballerup
Kagge OK
Maribo OK

Hvalsg OK
Hvalsg OK

/1)
Maribo OK

(3/3)
Herlufsholm OK

4174)

Herlufsholm OK
OK Roskilde
Herlufsholm OK

(11/11)
Herlufsholm OK
OK Sorg

DEN-OK Vendelboerne
OK Roskilde

Holbaek OK
OK Sorg
Holbaek OK
SG

Herlufsholm OK
Herlufsholm OK
Kgge OK

OK Roskilde
Holbeaek OK
(414)

AS Feltsport
OK Roskilde

OK Roskilde
Herlufsholm OK
DEN-OK Vendelboerne

41/4)
Uden klub
Holbesek OK

HTF
Kgge OK

(2/2)

OK Sorg
Herlufsholm OK
(3/3)

HTF

Holbaek OK
Holbesek OK

/1)
OK Sorg

48:23
50:53
55:06
59:22
59:34
1:00:19
1:01:42
1:02:29
1:04:29
1:27:03
1:35:04

Tid
1:01:47
Tid
56:57

Tid
48:51

58:11
1:06:56

Tid
42:36
45:04

48:03
48:13

49:53
50:29
52:51
57:58

1:00:21
1:03:16
1:08:49
1:17:27
Fejlklip
Tid
41:22
53:56

55:22
58:08
1:23:26

Tid
48:42
51:38

1:00:41
1:01:35

Tid
29:52
41:18
Tid
46:51
1:02:10
1:02:18
Tid
21:06

+11:21
+13:51
+18:04
+22:43
+22:32
+23:17

+24:40
+25:50
+27:50

+50:01
+58:02

Efter

Efter

Efter

+9:20
+18:05

Efter

+2:28
+5:27
+5:37
+7:17
+7:53
+10:15
+15:22

+17:45
+20:40
+26:13
+34:51

Efter

+12:34

+14:00
+16:46
+42:04

Efter

+2:56
+11:59
+12:53

Efter

+11:26
Efter

+15:19
+15:27

Efter

02:38
03:54
02:43
11:48
00:00
03:38

01:40
07:23
09:52

11:39
07:30

Tidstab
00:00

Tidstab
05:23

Tidstab

03:00
12:51
08:27

Tidstab
01:33
02:29

01:12
00:00

05:35
05:27
04:03
02:00

02:25
02:27
07:09
14:07

Tidstab
00:00

01:46

03:57
05:22
13:48

Tidstab
04:06
02:49

14:16
15:21

Tidstab
00:00

02:46
Tidstab
00:00
03:23
02:51
Tidstab
00:00



